et catholica ecclesia. Dēs mirabāt: et nos  
 qz tā magna erāt: et ille qz inaudita nobis  
 erāt. Inde sermo cū duoluit? ē ad mona-  
 steriorū greges: et mores suauē colētie me-  
 et vbera deserta heremi: quoz nos nihil  
 sciebam?. Et erat monasteriū mediola-  
 uī plenū bonis fratribz extra vrbis me-  
 nia sub ambrosio nutritore. et nō nouera-  
 mus. Perredēbat ille et loq̄bat̄ adhuc et  
 nos intēti tacebam?. Unū incidit vt di-  
 ceret nescio qū se et tres alios p̄ tuberna-  
 les suos nimirū ap̄d treueros cū impa-  
 tor p̄ meridiano circētū spectaculo tene-  
 ret: exisse deambulatus in ortos muris  
 p̄ triguos: atqz illic vt forte p̄binari spaci-  
 abant. vnū secū seorsuz et alios duos itē  
 de seorsum paritqz digressos. Sz illos  
 vagabūdos irrūisse ī qndā casaz vbi ha-  
 bitabāt qdā serū tui spū paupes: q̄liuz  
 est regnū celoz. et inuenisse ibi codicē in  
 q̄ scripta erat vita anthoni. Quā legere  
 cepit vnū eoz: et mirari et accēdi. et iū le-  
 gendū meditari arripetale vitā. et relicta  
 militia seculi seruire tibi. Erāt autē ex  
 eis q̄s dicūt agētes in rebz. Tūc subito  
 replet? amore sācto et sobrio pudore: ira-  
 tus sibi dicit oculos in amicū. et ait illi.  
 Dic q̄so te. oibz istis laboribz nris q̄ am-  
 binus puenire? Quid q̄rim? Cuius rei  
 causa militamus? Maior ne esse poterit  
 spes nra in palacio: q̄ vt amici impato-  
 ris sim? Et ibi qd nō fragile: plenūqz pi-  
 culis: Et p̄ q̄t picula puenit ad grandis?  
 piculū: Et q̄ diu istū erit? Amic? autē di-  
 si voluero ecce nūc fio. Dixit s. et turbu-  
 dus parturitō noue vite reddidit oculos  
 paginis: et legebat et mutabat̄ intus  
 vbi tu videbas. et exuebat̄ mūdo mēs e?  
 vt mox apparuit. Hāqz dum legit et vol-  
 uit fluctus cordis sui: īfremuit aliq̄n et  
 discreuit. decreuitqz meliora: iāqz tuus  
 ait amico suo. Ego iā ābrupi me ab illa  
 spēna. et deo seruire statui. et h̄ ex hora  
 hac. In h̄ loco aggredior. te si piget imi-  
 tari noli a duersari. Respondit ille ad h̄re-  
 refe soeio rāte mercedis canteqz militie.  
 Et ambo iā tui edificabāt turrim sup̄ru-  
 idoneo relinq̄ndi oia et sequēdi te. Tum  
 pontician? et q̄ cū eo p̄ alias orti partes

deambulabāt querētes eos: diuenerunt  
 in eundē locū. et inueniētes admonerūt  
 vt redirent qd iā declinasset dies. At illi  
 narrato placito et proposito suo. quoz  
 inō in cis tal' volūtas orta dicit atqz fir-  
 mata. petierūt ne sibi molesti essent: si ad  
 iūgi recusarent. Isti autē nullo mutati a-  
 p̄stinis: steterūt se tamē vt dicebat: atqz  
 illis pie p̄tulerūt sunt. et p̄mēdauerūt se  
 orōibz eoz. et trahētes eoz in terrā abie-  
 rūt in palaciū. Illi autē affigētes eoz ī ce-  
 lo māserūt ī casa. Et ambo habebāt spō-  
 sas. Que postea q̄s h̄ audierūt: dicanct  
 etiā ip̄e virginitates tibi. Narrabat hec  
 p̄ortician?. Tu autē dñe int' vba ei? reoz  
 q̄bas me ad meipm auferēs me a dorso  
 meo. vbi me posuerā dñi nollē me attēde-  
 re. et cōstituebas meā facie meā vt vi-  
 dere q̄s turpis essem: q̄s distort? et sordid?  
 maculosus et vlceros?. Et videbā et hor-  
 rebā. et q̄a me fugerē n̄ erat. Et sic cona-  
 bara me auertere aspectus: narrabat ille  
 qd narrabat. et tu me rursus opponebas  
 mihi. et īpingebas me in oculos meos vt  
 inuenire iniquitatē meā et odissem. Hone-  
 rā cā sz dissimulabā et cohibebā et obliuī  
 fecbar. Tūc s̄o q̄nto ardēt? amabā illos  
 de q̄s audiebā salubres affectus q̄ se to-  
 tos tibi sanādos dederāt: rāto execrabi-  
 li? me p̄paratū eis oderā. Quā multi mei  
 anni meū effluerāt: forte duodecī ānū:  
 ex q̄ ab vndenigesimo anno etatis mee  
 lecto cicero's hortētio: excitat? eram stu-  
 dio sapiētie: et differēbā p̄cepta felicita-  
 te terrena ad eā inuestigādā vacare: cui?  
 n̄ inuentio: sz vel sola inq̄sitiō iā p̄ponen-  
 da erat etiā inuentis thesauris regnūqz  
 gentiū: et ad nutū circūfuentibz corpis  
 voluptatibz. At ego adolescēs miser val-  
 de: miser in exordio ip̄ius adolescētie cri-  
 am petierā a te castitatē: et dixerā. da mi-  
 hi castitatē et continētiā: sz noli mō. Ti-  
 mebā enī ne me cito exaudires et cito sa-  
 nares a morbo cōcupiscētie. quē malebā  
 expleri q̄s extingui. Et ierā p̄vias p̄uas  
 sup̄stirōne sacrilega. nō q̄dem cert? ī ea  
 sed q̄s p̄ponens eā ceteris q̄ nō pie q̄re-  
 bam: sed inimice oppugnabā. Et puta-  
 uerā me p̄pterea differre de die in diem: